
Seznam prací

Název stavby: Regenerace panelového sídliště V.etapa v Orlové-Lutyni - část 2 Číslo stavby:

Název SO: SO 04 - Sadové úpravy Číslo SO:

Datum  zpracování : 26.1.2018 Datum aktualizace : 26.1.2018

Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 Přípravné a přidružené práce

1 121 10-1101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 586,500 0,000 0,000 41,57 24 380,81

2 167 10-1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 142,050 0,000 0,000 39,49 5 609,55

3 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 142,050 0,000 0,000 93,52 13 284,52

4 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 142,050 0,000 0,000 15,73 2 234,45

11 celkem 0,000 0,00 45 509,32

13 Hloubené vykopávky

1 184 80-2611 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 3 985,000 0,000 0,000 3,12 12 433,20

2 181 30-1112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 3 985,000 0,000 0,000 10,39 41 404,15

3 180 40-2111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 3 985,000 0,000 0,000 12,47 49 692,95

4 184 80-7111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 116,000 0,009 1,090 207,83 24 108,28

5 184 80-7112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 116,000 0,000 0,000 51,96 6 027,36

13 celkem 1,090 0,00 133 665,94

17 Konstrukce ze zemin

1 183 10-1112 Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 1 676,000 0,000 0,000 15,59 26 128,84

2 184 10-2311 Výsadba keře bez balu v do 2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 1 676,000 0,000 0,000 15,59 26 128,84

2/1 dodávka Potentilla Fruticosa Red Ace ks 348,000 0,000 0,000 51,96 18 082,08

2/2 dodávka Hypericum Kalminaum Gemo ks 356,000 0,000 0,000 72,74 25 895,44

2/3 dodávka Caryopteris X Clandonensis Heavenly Blue ks 137,000 0,000 0,000 72,74 9 965,38

2/4 dodávka Spiraea Japonica ks 95,000 0,000 0,000 51,96 4 936,20

2/5 dodávka Deutzia Scabra Plena ks 239,000 0,000 0,000 46,76 11 175,64

2/6 dodávka Ribes Sanguineum ks 357,000 0,000 0,000 51,96 18 549,72

2/7 dodávka Berberis Thunbergii ks 144,000 0,000 0,000 41,57 5 986,08

3 183 10-1122 Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 14,000 0,000 0,000 779,36 10 911,04

4 184 10-2114 Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 14,000 0,000 0,000 561,14 7 855,96

4/1 dodávka Acer Platanoides Deborah ks 2,000 0,000 0,000 3 429,18 6 858,36

4/2 dodávka Acer Sacharinum ks 2,000 0,000 0,000 3 948,76 7 897,52

4/3 dodávka Prunus Cerasifera Nigra ks 1,000 0,000 0,000 3 896,80 3 896,80

4/4 dodávka Fraxinus Ornus ks 2,000 0,000 0,000 3 637,01 7 274,02

4/5 dodávka Gleditsia Triacanthos Inermis ks 2,000 0,000 0,000 3 377,22 6 754,44

4/6 dodávka Larix Decidua ks 1,000 0,000 0,000 1 870,46 1 870,46

4/7 dodávka Prunus Avium Plena ks 1,000 0,000 0,000 2 701,78 2 701,78

4/8 dodávka Sorbus Aria Magnifica ks 1,000 0,000 0,000 3 325,27 3 325,27

4/9 dodávka Tilia Tomentosa Brabant ks 2,000 0,000 0,000 3 325,27 6 650,54

5 184 20-2111 Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůlu do 2 m kus 42,000 0,000 0,011 10,39 436,38

5/1 dodávka Kůly ke stromům ks 42,000 0,000 0,000 114,31 4 801,02

6 185 80-4311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 120,700 0,000 0,000 259,79 31 356,65

7 184 85-1111 Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2 m3 65,000 0,000 0,000 259,79 16 886,35

8 564 23-1111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 35,700 0,000 0,000 83,13 2 967,74

9 dod+mtž Podornice se štěrkopískem 3:1 m2 35,700 0,000 0,000 93,52 3 338,66

10 dod+mtž Živná ornice s fermentovanou kůrou tl.300 2:1 m2 35,700 0,000 0,000 103,91 3 709,59

11 dod+mtž Živná ornice s fermentovanou kůrou tl.150 2:1 m2 618,000 0,000 0,000 51,96 32 111,28

SCU 91

01

Stránka 1 z 7



Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

12 184 92-1093 Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 553,700 0,000 0,000 135,09 74 799,33

13 dod+mtž Závlahová sonda flexibilní hadice DN80 m 42,000 0,000 0,000 103,91 4 364,22

17 celkem 0,011 146 620,75 240 994,89

18 Povrchové úpravy terénu

1 dod+mtž Rozvojová péče u stromů rok 3,000 0,000 0,000 7 274,02 21 822,06

2 dod+mtž Rozvojová péče u keřů rok 3,000 0,000 0,000 30 758,72 92 276,16

3 dod+mtž Rozvojová péče u trávníku rok 3,000 0,000 0,000 41 409,97 124 229,91

18 celkem 0,000 0,00 238 328,13

99 Přesun hmot

1 998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 1,102 0,000 0,000 415,66 458,06

99 celkem 0,000 0,00 458,06

Stránka 2 z 7



Rekapitulace seznamu prací

Název stavby :

Číslo stavby  : SCU 91 Datum: 26.1.2018

Název SO :

Číslo SO  :

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž

Dodávka Montáž Celkem

11 Přípravné a přidružené práce 0,00 45 509,32 45 509,32 0,000

13 Hloubené vykopávky 0,00 133 665,94 133 665,94 1,090

17 Konstrukce ze zemin 146 620,75 240 994,89 387 615,64 0,011

18 Povrchové úpravy terénu 0,00 238 328,13 238 328,13 0,000

99 Přesun hmot 0,00 458,06 458,06 0,000

Celkem 146 620,75 658 956,34 805 577,09 1,10

Regenerace panelového sídliště V.etapa v Orlové-Lutyni - část 2

SO 04 - Sadové úpravy

01

Stránka 3



Položkový seznam prací

Název stavby: Regenerace panelového sídliště V.etapa v Orlové-Lutyni - část 2 Číslo stavby:

Název SO: SO 04 - Sadové úpravy Číslo SO:

Datum  zpracování : 26.1.2018 Datum aktualizace : 26.1.2018

Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 Přípravné a přidružené práce

1 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 586,500 0,000 0,000 41,57 24 380,81

B2 0,000

3910,00*0,15 586,500

2 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 142,050 0,000 0,000 39,49 5 609,55

odvoz přebytečné ornice SO 04,01,02,05 0,000

586,50+39,00+92,25+22,05 739,800

odpočet ornice ponechána pro zeleň 0,000

-3985,00*0,15 -597,750

3 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 142,050 0,000 0,000 93,52 13 284,52

4 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 142,050 0,000 0,000 15,73 2 234,45

13 Hloubené vykopávky

1 184802611 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 3 985,000 0,000 0,000 3,12 12 433,20

ornice pro zeleň B3 0,000

3985,00 3 985,000

2 181301112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 3 985,000 0,000 0,000 10,39 41 404,15

3 180402111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 3 985,000 0,000 0,000 12,47 49 692,95

vč.dodávky osiva 0,000

3985,00 3 985,000

4 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 116,000 0,009 1,090 207,83 24 108,28

4,00*29 116,000

5 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 116,000 0,000 0,000 51,96 6 027,36

17 Konstrukce ze zemin

1 183101112 Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5kus 1 676,000 0,000 0,000 15,59 26 128,84

keře B3 0,000

1676 1 676,000

2 184102311 Výsadba keře bez balu v do 2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 1 676,000 0,000 0,000 15,59 26 128,84

keře 0,000

1676 1 676,000

2/1 dodávka Potentilla Fruticosa Red Ace ks 348,000 0,000 0,000 51,96 18 082,08

2/2 dodávka Hypericum Kalminaum Gemo ks 356,000 0,000 0,000 72,74 25 895,44

2/3 dodávka Caryopteris X Clandonensis Heavenly Blue ks 137,000 0,000 0,000 72,74 9 965,38

2/4 dodávka Spiraea Japonica ks 95,000 0,000 0,000 51,96 4 936,20

2/5 dodávka Deutzia Scabra Plena ks 239,000 0,000 0,000 46,76 11 175,64

2/6 dodávka Ribes Sanguineum ks 357,000 0,000 0,000 51,96 18 549,72

2/7 dodávka Berberis Thunbergii ks 144,000 0,000 0,000 41,57 5 986,08

3 183101122 Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 14,000 0,000 0,000 779,36 10 911,04

stromy 0,000

38 38,000

4 184102114 Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 14,000 0,000 0,000 561,14 7 855,96

SCU 91

01

Stránka 4



Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4/1 dodávka Acer Platanoides Deborah ks 2,000 0,000 0,000 3 429,18 6 858,36

4/2 dodávka Acer Sacharinum ks 2,000 0,000 0,000 3 948,76 7 897,52

4/3 dodávka Prunus Cerasifera Nigra ks 1,000 0,000 0,000 3 896,80 3 896,80

4/4 dodávka Fraxinus Ornus ks 2,000 0,000 0,000 3 637,01 7 274,02

4/5 dodávka Gleditsia Triacanthos Inermis ks 2,000 0,000 0,000 3 377,22 6 754,44

4/6 dodávka Larix Decidua ks 1,000 0,000 0,000 1 870,46 1 870,46

4/7 dodávka Prunus Avium Plena ks 1,000 0,000 0,000 2 701,78 2 701,78

4/8 dodávka Sorbus Aria Magnifica ks 1,000 0,000 0,000 3 325,27 3 325,27

4/9 dodávka Tilia Tomentosa Brabant ks 2,000 0,000 0,000 3 325,27 6 650,54

5 184202111 Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůlu do 2 m kus 42,000 0,000 0,011 10,39 436,38

14*3 42,000

5/1 dodávka Kůly ke stromům ks 42,000 0,000 0,000 114,31 4 801,02

6 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 120,700 0,000 0,000 259,79 31 356,65

stromy, keře 0,000

2,00*14+618,00*0,15 120,700

7 184851111 Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2 m3 65,000 0,000 0,000 259,79 16 886,35

8 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 35,700 0,000 0,000 83,13 2 967,74

stromy 0,000

2,55*14 35,700

9 dod+mtž Podornice se štěrkopískem 3:1 m2 35,700 0,000 0,000 93,52 3 338,66

10 dod+mtž Živná ornice s fermentovanou kůrou tl.300 2:1 m2 35,700 0,000 0,000 103,91 3 709,59

11 dod+mtž Živná ornice s fermentovanou kůrou tl.150 2:1 m2 618,000 0,000 0,000 51,96 32 111,28

keře 0,000

260,00+358,00 618,000

12 184921093 Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 553,700 0,000 0,000 135,09 74 799,33

keře, stromy 0,000

260,00+258,00+35,70 553,700

13 dod+mtž Závlahová sonda flexibilní hadice DN80 m 42,000 0,000 0,000 103,91 4 364,22

stromy 0,000

3,00*14 42,000

18 Povrchové úpravy terénu

1 dod+mtž Rozvojová péče u stromů rok 3,000 0,000 0,000 7 274,02 21 822,06

1xročně doplnění mulče a oprava výsadbové misky 0,000

1xročně kontrola a oprava kotvení, úvazků 0,000

1xročně kontrola a oprava ochrany kmínku 0,000

ročně zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období 0,000

ročně jarní přihnojení 0,000

1xročně odstranění obrostu na kmínku 0,000

po třech letech dojde k odstranění kotvení stromů 0,000

2 dod+mtž Rozvojová péče u keřů rok 3,000 0,000 0,000 30 758,72 92 276,16

2x odplevelení 0,000

opravný řez, odstranění suchých částí 0,000

přihnojení dlouhodobě rozpustným hnojivem 0,000

doplnění mulče 0,000

jarní zastřižení 30 ks travin 0,000

3 dod+mtž Rozvojová péče u trávníku rok 3,000 0,000 0,000 41 409,97 124 229,91

1x ročně jarní válcování 0,000

1x ročně přihnojení 0,000

1x ročně dosetí 0,000

Stránka 5



Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

postřik proti dvouděložným rostlinám 0,000

sekání 7x ročně 0,000

na jaře se provede hnojení a případné doplnění substátu 0,000

a travního osiva do vzniklých nerovností 0,000

99 Přesun hmot

1 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 1,102 0,000 0,000 415,66 458,06

Stránka 6



Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.:

Reg. Číslo: Zakázka:

1 Dodávka 146 620,75 13 0

2 Montáž 658 956,34 14 0

3 HSV 0 15 0

4 PSV 0 16 0

5 805 577,09 17 0

6 0 18 0

7 0 19 0

8 805 577,09 20 0

9 0 21 0

10 0 22 0

11 0 23 0

12 805 577,09 24 0

25 0

26 805 577,09

27 169 171,19

28 0

29 0

30 974 748,28

Rezerva

Regenerace panelového sídliště V.etapa v Orlové-Lutyni - část 2

SO 04 - Sadové úpravy

Součet (ř. 8-11)

ZRN prací montážních

Základní rozpočtové náklady

Krycí list seznamu prací

Rozpočtové náklady v korunách

8232719

Město Orlová

Proink s.r.o. Ostrava

0

Vedlejší rozpočtové náklady

ZRN prací stavebních

ZRN celkem (ř. 1-4)

Hl. XI - HZS, revize, zkoušky

Hl. XI - kompletační činnost

HZS a jiné nákl. hl. II/III

Jiné náklady

Hlava II/III celkem (ř. 5-7)

IČO

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884 Havřov

Podpis Razítko

1

DPH 21%

Datum

Číslo záznamu v evid.

DPH ze specifikací 15%

Celkové náklady

28.11.2016

106

DPH ze specifikací 21%

Celkem (ř. 12+25)

Celkem (ř. 26-29)

Název stavby v evid.

Název objektu v evid.

VRN celkem (ř. 13-24)

0

CÚ 2016

Náklady na MJ:

DIČ

CZ4767617547676175

                            ÚRS Praha

Cenová úroveň:


